Item ex concilio Toletano. **Q**uod saluator et apostolus docentur exprobrare carere.

Hymnis canendis et saluatoris et apostolorum habebimus exemplum. Haec et ipse dominus hymnum dixisse perhibet, Mattheo euangelista testante: Et hymno dicto exierit in montem oliuorum. et Paulus apostolus ad Ephesios scribit, dicens: Impleamini spiritu sancto loqueres vobis in psalmis et hymnis et canticis spiritualibus. Et

missam cum marthe versis quesitum.
Hymnis. **D**ebet. xvij. pare i q...
mi sunt autem, et debet celebrari, 30. de fan.
Causa. Quidam repetebant hymnos ab Hilario et Ambrosio compositos, q... no erat in corpore canonum, nec

quod nonnulli hymni humano studio in laude dei atq...
martyrum triumphos compositi esse
sentiant, sicut hi q... beatus
mi doctores hylarij atq... Ambrosij
codicidit: q... t... q...
cialiter reprobant, pro eo q... de
scriptur, sanctorum canonum vel
aplica traditione non extant:
respuat ergo et illi hymni ab
hominibus compositi: que quoti
die publico puaroc officio in
fine olim psalmoz dicim: Glo
ria et honori patri et filio et spu
scro i cl' a scloz ame. Haec ille
hymnus que nato in carne christo
angeli cecant: Gloria in excelsis deo,
et in terra pax. et reliqua q...
sequuntur ibi: ecclesiastici
doctores composuerunt, ergo nec
ipsi in ecclesijs canendi sunt,
q... in sacrarum scripturarum libris
no inueniunt. **C**onponunt missae
sue preces vel orationes, seu
comendationes, seu manumpositiones:
et q... si nulla decantatur
in ecclesia, vacant oia officia
ecclesiastica. Admonet hoc et
flatus horatur Timotheum
apostolus, dicens: Obsecro igitur
p... fieri obsecrationes, orationes,
postulationes, gratiarum actiones,
p... p... q... in sublimitate
sunt. Sicut ergo orationes
ita hymnos omnes in laudem
dei compositos, nullus nostrum
viterius improbet.

Leononius. **I**n nouo testamento hymni ab angelis decantati inueniuntur.

Consecratio. **E**t ibi
vel que sunt adiurando: vt, per naturam tuam libere eterna
ra nos domine.
Postulationes. i. preces: vt ibi, **C**irpa et cocordia dicitur.
nobis donare rogamus audi nos.
Sacrarum actiones. **C**ir cum dicitur: Benedicite q...
m...
Sicut ergo orationes q... sunt in ipsa consecratione. vt cum

Consecratio. **E**t ibi
vel que sunt adiurando: vt, per naturam tuam libere eterna
ra nos domine.

Postulationes. i. preces: vt ibi, **C**irpa et cocordia dicitur.
nobis donare rogamus audi nos.
Sacrarum actiones. **C**ir cum dicitur: Benedicite q...
m...
Sicut ergo orationes q... sunt in ipsa consecratione. vt cum

Consecratio. **E**t ibi
vel que sunt adiurando: vt, per naturam tuam libere eterna
ra nos domine.

Postulationes. i. preces: vt ibi, **C**irpa et cocordia dicitur.
nobis donare rogamus audi nos.
Sacrarum actiones. **C**ir cum dicitur: Benedicite q...
m...
Sicut ergo orationes q... sunt in ipsa consecratione. vt cum

Peculiaris.
peculiaris dicitur
quod non est publicus
et non est in publico
et non est in publico
et non est in publico

Peculiaris.
peculiaris dicitur
quod non est publicus
et non est in publico
et non est in publico
et non est in publico

Peculiaris.
peculiaris dicitur
quod non est publicus
et non est in publico
et non est in publico
et non est in publico

Episcopus. hoc est. r. pars dist. in qua probat ma...

Illud diuini oraculi. singuli precaveat, quo...

Qui oculi. S. dist. scilicet. diaconi. b. q. q. m. quoti...

Quodam. Probat hic auctoritate apostoli q. g. uis ad...

Confidentia. Arg. q. no. semper confidentia sufficit...

Quodam. Probat hic auctoritate apostoli q. g. uis ad...

Episcopus. deo sacrificas testes secu habeat: in so...

Quodam. Probat hic auctoritate apostoli q. g. uis ad...

Quodam. Probat hic auctoritate apostoli q. g. uis ad...

sedulo. Et hoc respicit consuetudine alicui loci...

Item Lucius papa omnibus episcopis. Item Episcopus religionis testibus...

Item Episcopus religionis testibus. Item Episcopus religionis testibus...

Item Episcopus religionis testibus. Item Episcopus religionis testibus...

Item Episcopus religionis testibus. Item Episcopus religionis testibus...

Item Episcopus religionis testibus. Item Episcopus religionis testibus...

Item Episcopus religionis testibus. Item Episcopus religionis testibus...

Item Episcopus religionis testibus. Item Episcopus religionis testibus...

Item Episcopus religionis testibus. Item Episcopus religionis testibus...

Episcopus. hoc est. r. pars dist. in qua probat ma...

Illud diuini oraculi. singuli precaveat, quo...

Qui oculi. S. dist. scilicet. diaconi. b. q. q. m. quoti...

Quodam. Probat hic auctoritate apostoli q. g. uis ad...

Confidentia. Arg. q. no. semper confidentia sufficit...

Quodam. Probat hic auctoritate apostoli q. g. uis ad...

Episcopus. deo sacrificas testes secu habeat: in so...

Quodam. Probat hic auctoritate apostoli q. g. uis ad...

Quodam. Probat hic auctoritate apostoli q. g. uis ad...

Episcopus. hoc est. r. pars dist. in qua probat ma...

Illud diuini oraculi. singuli precaveat, quo...

Qui oculi. S. dist. scilicet. diaconi. b. q. q. m. quoti...

Quodam. Probat hic auctoritate apostoli q. g. uis ad...

Confidentia. Arg. q. no. semper confidentia sufficit...

Quodam. Probat hic auctoritate apostoli q. g. uis ad...

Episcopus. deo sacrificas testes secu habeat: in so...

Quodam. Probat hic auctoritate apostoli q. g. uis ad...

Quodam. Probat hic auctoritate apostoli q. g. uis ad...

Percipiant tempore deputato.
Sacerdote. Qui egreditur quasi minister literarum...

aliquid offerre in missa. primo enim deo... ad quod pertinet...

sancta communione percipiunt... velut in quibusdam ecclesiis...

euangelia in ecclesia legunt... ut sacerdotes et ceteri omnes...

De eodem. Sacerdote ubi in ecclesia... facere quod egreditur de a...

Ad missam solentia semper... augur est offerendum.

Die dicitur missa ex integro... secularia audire debet.

Quis christianus poret... ad missam solentia alt...

Missas die dicitur secularia... auditur ordine precipimus...

Quidam dicitur de... quibusdam diebus...

Ante benedictionem sacerdos... egredi populum non presumat...

In collectis... quibusdam diebus...

Populus non ante discedat... quam missa ex integro celebrabit.

In collectis... quibusdam diebus...

Ante discedat... populus non ante discedat...

In collectis... quibusdam diebus...

Ante discedat... populus non ante discedat...

In collectis... quibusdam diebus...

Ante discedat... populus non ante discedat...

In collectis... quibusdam diebus...

Ante discedat... populus non ante discedat...

In collectis... quibusdam diebus...

Ante discedat... populus non ante discedat...

In collectis... quibusdam diebus...

Ante discedat... populus non ante discedat...

In collectis... quibusdam diebus...

Ante discedat... populus non ante discedat...

In collectis... quibusdam diebus...

Ante discedat... populus non ante discedat...

In collectis... quibusdam diebus...

Quoniam. hec est. xvi. pars distinctio fm d.
Causa illius cap. in quo dicitur qd nouem sunt pre-
 fationes. decima tamen postea addita est. vt. lxx. distin-
 ctio. Catalogo. id est ordine ecclesiastico. vel nu-
 mero. vel computatione.
Incummuta. que sunt canonice
 pfectiones ostent
 in q. dicit
Nouem. Nam
 ca. pce. dicit est et decima:
 facta est vt. dist. lxx. sanc-
 torum canonum. scz
 no de p. equa z salutare.
Nam. Et te
 quide omni tpe
 p. hanc. q. **A**ltam ascen-
 sionem. homo qui post res-
 surrexerat. in resurrectione suam.
 da. e. **T**ertiam. Qui
 ascendens i sup om-
 nes celos.
Quartam. Qui
 per incarnat ver-
 bum i ter. i. n.
Quam. Qui
 cum ymagine nra.
Sextam. Et
 te suppliciter expo-
 rare.
Septimam.
 Quia cum ymge-
 nio filio nro et spi-
 rita sancto.
Quam. Qui
 saluie humam ge-
 neris.
Unam. Qui
 cepit iertum vi-
 tia compum.
Ium pre-
 ca. **H**ec est
 xvij. pars distinc-
 ti. fm. Jo. de fan.
Causa. probat
 tur in hoc cap. au-
 thentice. **A**d. qd
 pro defunctis no-
 minibus racione in
 missa et alijs precibus debet orari omni die. sicut et pro
 viuis oia tur quotidie: vt pro eis oriet mater eccle-
 sia quibus defunt preces parentum.
Ium pteca. **N**o. in oi missa memorat z of onem
 q. dicit. **P** defunctis. istud of onem duobz capitulo.
Loco compertent. in secreta misse.
Qecupitur. Excipitur sexta feria ante paschani qua
 fm ordinem Romanum non conficitur: sed oblato pre-
 cedentia diei cum vino sumitur: z excipitur etiam sabba-
 tum sequens: quia potius refertur ad dominicam sequen-
 tem. **I**tem. dist. iij. sabato.
Defunctorum. i. pro spiritibus defunctorum.
Enam tacite nominibus. in secreta.
Sub generali. fit. p. oibz simul. z p. def. cuiuslibet ac-
 ti specialiter. p. eo fieret. de coe. di. v. no medioctet.
Eccllesia. Supple non sunt pretermittende suppli-
 cationes.
Pla matre communii. ecclesia.